
平成２０年度　中山間地域等直接支払事業　交付金交付状況

協定集落名
協定認
定年度

協定対象
農用地面

農業者数 交付金額（円）

（㎡） （人） 内市負担額
中組 H17 14,782 11 248,337 62,085

富田南部水田組合 H17 59,184 22 1,160,145 290,037
砂田水田（富田） H17 21,622 10 354,149 88,538
砂田地区（富田） H17 48,200 18 710,496 177,624

福島 H17 168,700 55 2,834,160 708,540
神戸 H17 47,089 14 988,869 247,218
針田 H17 74,413 27 963,004 240,753
小菅 H17 177,617 51 3,702,696 925,674
柏尾２ H17 25,660 10 419,137 104,785
柏尾３ H17 46,315 17 711,209 177,804
北原 H17 146,392 35 3,074,232 768,558

柳原地区中山間地域振興委員会 H17 354,277 96 7,539,817 1,884,955
倉本 H17 42,592 11 715,545 178,887
温井１ H17 183,845 38 2,060,378 515,095
温井２ H17 97,667 17 969,568 242,392
温井４ H17 35,420 6 595,056 148,764
温井５ H17 98,592 22 1,688,778 422,195
上境 H17 378,964 72 7,613,835 1,903,460
下境 H17 33,378 11 560,750 140,188
馬場 H17 14,610 5 306,810 76,703
藤沢 H17 365,351 68 7,476,330 1,869,085

茂右エ門新田 H17 81,609 34 1,516,553 505,519
荒船 H17 34,084 18 572,611 190,871

法花寺（大久保） H17 48,860 23 820,848 273,616
土常分（大久保） H17 52,775 21 886,620 295,540

中町 H17 53,058 23 898,964 299,656
中条 H17 188,087 55 3,226,221 1,075,409
顔戸 H17 113,621 33 1,690,869 563,625
中曽根 H17 28,301 9 451,633 150,545
小境A－１ H17 52,552 17 882,873 294,291
小境A－２ H17 13,715 7 230,412 76,804
五束 H17 123,457 39 2,592,597 864,199
北条Ａ H17 12,943 6 217,442 72,482
北条Ｂ H17 31,417 10 659,757 219,919
北条Ｃ H17 16,760 5 215,548 71,850
北条Ｄ H17 20,241 7 340,048 113,350
北条Ｅ H17 34,673 11 370,616 123,540
五荷 H17 75,422 22 1,267,089 422,363
瀬木 H17 66,725 17 1,120,980 373,660
蕨野 H17 126,564 40 2,126,275 708,759
曽根 H17 177,609 42 2,997,785 999,263
今井 H17 222,052 42 3,498,500 1,166,168
三郷 H17 192,110 42 3,037,200 1,012,400

千刈り・河原田 H18 31,845 15 526,395 131,600
合計 4,233,150 1,154 74,841,137 21,178,769

※現在飯山市は田の急傾斜農用地とそれにつながる緩傾斜農用地が交付対象となっています。



中組 H17 14,782 11 248,337 62,085
富田南部水田組合 H17 59,184 22 1,160,145 290,037
砂田水田（富田） H17 21,622 10 354,149 88,538
砂田地区（富田） H17 48,200 18 710,496 177,624

福島 H17 168,700 55 2,834,160 708,540
神戸 H17 47,089 14 988,869 247,218
針田 H17 74,413 27 963,004 240,753
小菅 H17 177,617 51 3,702,696 925,674
柏尾２ H17 25,660 10 419,137 104,785
柏尾３ H17 46,315 17 711,209 177,804
北原 H17 146,392 35 3,074,232 768,558

柳原地区中山間地域振興委員会 H17 354,277 96 7,539,817 1,884,955
倉本 H17 42,592 11 715,545 178,887
温井１ H17 183,845 37 2,060,378 515,095
温井２ H17 97,667 17 969,568 242,392
温井４ H17 35,420 6 595,056 148,764
温井５ H17 98,592 21 1,688,778 422,195
上境 H17 378,964 72 7,613,835 1,903,460
下境 H17 33,378 11 560,750 140,188
馬場 H17 14,610 5 306,810 76,703
藤沢 H17 365,351 68 7,476,330 1,869,085

茂右ェ門新田 H17 81,609 34 1,516,553 505,519
荒船 H17 34,084 18 572,611 190,871

法花寺（大久保） H17 48,860 23 820,848 273,616
土常分（大久保） H17 52,775 21 886,620 295,540

中町 H17 53,058 23 898,964 299,656
中条 H17 188,087 55 3,286,221 1,095,409
顔戸 H17 113,621 33 1,690,869 563,625
中曽根 H17 28,301 9 451,633 150,545
小境A－１ H17 52,552 17 882,873 294,291
小境A－２ H17 13,715 7 230,412 76,804
五束 H17 123,457 39 2,592,597 864,199
北条A H17 12,943 6 217,442 72,482
北条B H17 31,417 10 659,757 219,919
北条C H17 16,760 5 215,548 71,850
北条D H17 20,241 7 340,048 113,350
北条Ｅ H17 34,673 11 370,616 123,540
五荷 H17 75,422 22 1,267,089 422,363
瀬木 H17 66,725 17 1,120,980 373,660
蕨野 H17 126,564 40 2,126,275 708,759
曽根 H17 177,609 42 2,997,785 999,263
今井 H17 222,052 42 3,498,500 1,166,168
三郷 H17 192,110 42 3,037,200 1,012,400

千刈り・川原田（戸那子） H18 31,845 15 526,395 131,600
4,233,150 1,152 74,901,137 21,198,769

協定対象
農用地面積
（㎡）

農業者数
（人）

※ 現在、飯山市は田の急傾斜農用地とそれにつながる緩傾斜農用地が交付対象となっています。

平成19年度　中山間地域等直接支払事業　交付金交付状況

合計

　　交付金額（円）
内市負担額

協定集落名
協定認
定年度



中組 H17 14,782 11 248,337 62,085
富田南部水田組合 H17 59,184 22 1,160,145 290,037
砂田水田（富田） H17 21,622 10 354,149 88,538
砂田地区（富田） H17 47,653 18 699,009 174,753

福島 H17 168,700 55 2,834,160 708,540
神戸 H17 47,089 14 988,869 247,218
針田 H17 74,413 27 963,004 240,753
小菅 H17 177,617 51 3,702,696 925,674

柏尾２ H17 25,660 10 419,137 104,785
柏尾３ H17 46,315 17 711,209 177,804
北原 H17 146,392 35 3,074,232 768,558

柳原地区中山間地域振興委員会 H17 354,277 96 7,539,817 1,884,955
倉本 H17 42,592 11 715,545 178,887

温井１ H17 176,562 37 1,938,024 484,506
温井２ H17 97,667 17 969,568 242,392
温井４ H17 35,420 6 595,056 148,764
温井５ H17 98,592 21 1,688,778 422,195
上境 H17 378,964 72 7,613,835 1,903,460
下境 H17 33,378 11 560,750 140,188
馬場 H17 14,610 5 306,810 76,703
藤沢 H17 365,351 68 7,476,330 1,869,085

茂右エ門新田 H17 81,609 34 1,516,553 505,519
荒船 H17 34,084 18 572,611 190,871

法花寺（大久保） H17 48,860 23 820,848 273,616
土常分（大久保） H17 52,775 21 886,620 295,540

中町 H17 53,058 23 898,964 299,656
中条 H17 188,087 55 3,286,221 1,095,409
顔戸 H17 113,621 33 1,690,869 563,625

中曽根 H17 28,301 9 451,633 150,545
小境A－１ H17 52,552 17 882,873 294,291
小境A－２ H17 13,715 7 230,412 76,804

五束 H17 123,457 39 2,592,597 864,199
北条Ａ H17 12,943 6 217,442 72,482
北条Ｂ H17 31,417 10 659,757 219,919
北条Ｃ H17 16,760 5 215,548 71,850
北条Ｄ H17 20,241 7 340,048 113,350
北条Ｅ H17 34,673 11 370,616 123,540
五荷 H17 75,422 22 1,267,089 422,363
瀬木 H17 66,725 17 1,120,980 373,660
蕨野 H17 126,564 40 2,126,275 708,759
曽根 H17 177,609 42 2,997,785 999,263
今井 H17 222,052 42 3,498,500 1,166,168
三郷 H17 192,110 42 3,037,200 1,012,400

千刈り・河原田 H18 31,845 15 526,395 131,600
4,225,320 1,152 74,767,296 21,165,309

※現在飯山市は田の急傾斜農用地とそれにつながる緩傾斜農用地が交付対象となっています。

合計

平成１８年度　中山間地域等直接支払事業　交付金交付状況

　　交付金額（円）

内市負担額

協定集落名
協定認
定年度

農業者数
（人）

協定対象農
用地面積

（㎡）



平成１7年度　中山間地域等直接支払事業　交付金交付状況

協定集落名
協定認
定年度

協定対象農
用地面積

（㎡）

農業者数
（人）

　　交付金額（円）

内市負担額

中組 H17 14,782 11 248,337 62,085
富田南部水田組合 H17 59,184 22 1,160,145 290,037
砂田水田（富田） H17 20,747 10 348,549 87,138
砂田地区（富田） H17 44,915 17 677,105 169,277

福島 H17 168,700 55 2,834,160 708,540
神戸 H17 46,792 14 982,632 245,658
針田 H17 74,413 27 963,004 240,753
小菅 H17 177,617 51 3,702,696 925,674

柏尾２ H17 25,660 10 419,137 104,785
柏尾３ H17 46,315 17 711,209 177,804
北原 H17 145,653 35 3,058,713 764,679

柳原地区中山間地域振興委員会 H17 353,115 96 7,515,415 1,878,855
倉本 H17 42,592 11 715,545 178,887

温井１ H17 175,419 37 1,930,709 482,678
温井２ H17 100,672 17 988,800 247,200
温井４ H17 35,420 7 595,056 148,764
温井５ H17 98,592 21 1,688,778 422,195
上境 H17 378,964 72 7,613,835 1,903,460
下境 H17 33,378 11 560,750 140,188
馬場 H17 14,610 5 306,810 76,703
藤沢 H17 317,194 56 6,461,377 1,615,345

茂右エ門新田 H17 81,609 34 1,516,553 505,519
荒船 H17 34,084 17 572,611 190,871

法花寺（大久保） H17 48,860 23 820,848 273,616
土常分（大久保） H17 52,775 21 886,620 295,540

中町 H17 53,058 23 898,964 299,656
中条 H17 188,245 55 3,289,539 1,096,515
顔戸 H17 113,621 33 1,690,869 563,625

中曽根 H17 28,301 9 451,633 150,545
小境A－１ H17 52,552 17 882,873 294,291
小境A－２ H17 13,715 7 230,412 76,804

五束 H17 123,457 38 2,592,597 864,199
北条Ａ H17 12,943 6 217,442 72,482
北条Ｂ H17 30,937 9 649,677 216,559
北条Ｃ H17 16,760 5 215,548 71,850
北条Ｄ H17 20,241 6 340,048 113,350
北条Ｅ H17 34,673 11 370,616 123,540
五荷 H17 75,422 24 1,267,089 422,363
瀬木 H17 66,725 17 1,120,980 373,660
蕨野 H17 126,564 40 2,126,275 708,759
曽根 H17 177,609 42 2,997,785 999,263
今井 H17 222,052 42 3,498,500 1,166,168
三郷 H17 192,110 42 3,037,200 1,012,400

合計 4,141,047 1,123 73,157,441 20,762,280

※現在飯山市は田の急傾斜農用地とそれにつながる緩傾斜農用地が交付対象となっています。



大久保（法花寺） H12 48,860 22 1,026,060 256,515
大久保（土常分） H12 49,279 20 1,034,859 258,716
中町 H12 31,031 14 651,651 162,914

富田③（砂田水田） H12 20,747 10 435,687 108,923
福島 H12 169,634 56 3,562,314 890,579
神戸 H12 43,179 16 906,759 226,691
小菅 H12 169,015 49 3,549,315 887,330
針田 H12 46,804 19 982,884 245,721
北原 H12 146,281 35 3,071,901 767,976
中条① H12 45,419 16 953,799 238,451
中曽根 H12 17,325 7 363,825 90,957
瀬木 H12 65,514 18 1,375,794 343,949
蕨野 H12 126,496 44 2,656,416 664,104
曽根 H12 82,616 27 1,734,936 433,734
三郷 H12 171,540 44 3,602,340 900,585
馬場 H12 14,610 5 306,810 76,703
上境 H12 354,030 69 7,434,630 1,858,658
藤沢 H12 275,128 55 5,777,688 1,444,422

柳原地区中山間地域振興委員会 H12 353,115 99 7,415,415 1,853,855
温井① H12 58,819 20 1,235,199 308,801
温井② H12 33,125 9 695,625 173,907
温井④ H12 37,135 8 779,835 194,960
温井⑤ H12 68,237 18 1,432,977 358,245
荒船 H12 30,918 18 649,278 162,320
茂右衛門新田 H12 66,625 26 1,399,125 349,782
富田①②（冨田南部） H12 52,821 20 1,109,241 277,311
富田④（砂田地区） H12 24,445 11 513,345 128,337
柏尾① H12 11,159 4 234,339 58,586
小境A-2 H12 13,747 7 288,687 72,173
小境A-1 H12 52,552 17 1,103,592 275,898
北条E H12 17,211 8 361,431 90,359
北条A H12 12,943 6 271,803 67,952
北条B H12 27,131 8 569,751 142,439
北条C H12 10,412 3 218,652 54,663
北条D H12 20,241 6 425,061 106,266
五荷 H12 75,510 23 1,585,710 396,428
中組 H12 15,287 11 321,027 80,258
五束 H13 125,662 39 2,638,902 659,726
倉本 H13 37,181 10 780,801 195,201
下境 H13 34,899 11 732,879 183,221
柏尾３ H13 37,038 15 777,798 194,450
今井 H14 119,623 30 2,512,083 628,022
柏尾２ H14 24,511 10 514,731 128,684
曽根Ａ H14 40,578 9 852,138 213,035
中条② H14 79,722 30 1,674,162 418,541
富倉 H15 47,718 16 1,002,078 250,520
顔戸 H15 94,305 29 1,980,405 495,102

3,500,178 1,047 73,503,738 18,375,970

内市負担額

協定集落名
協定認
定年度

協定対象
農用地面積
（㎡）

農業者数
（人）

合計

平成１6年度　中山間地域等直接支払事業　交付金交付状況

　　交付金額（円）



平成１５年度　交付金積算内訳

協定集落名
協定認
定年度

協定対象
農用地面積
（㎡）

農業者数
（人）

交付金額（円）

大久保（法花寺） H12 48,860 22 1,026,060
大久保（土常分） H12 49,279 20 1,034,859

中町 H12 31,031 14 651,651
富田③（砂田水田） H12 20,747 10 435,687

福島 H12 169,634 56 3,562,314
神戸 H12 35,044 12 735,924
小菅 H12 169,015 49 3,549,315
針田 H12 46,804 19 982,884
北原 H12 146,281 35 3,071,901
中条① H12 45,419 16 953,799
中曽根 H12 17,325 7 363,825
瀬木 H12 63,969 16 1,343,349
蕨野 H12 126,496 44 2,656,416
曽根 H12 82,616 27 1,734,936
三郷 H12 171,540 44 3,602,340
馬場 H12 14,610 5 306,810
上境 H12 349,929 68 7,348,509
藤沢 H12 275,128 55 5,777,688

柳原地区中山間地域振興委員会 H12 353,115 99 7,415,415
温井① H12 54,545 19 1,145,445
温井② H12 33,125 9 695,625
温井④ H12 37,135 8 779,835
温井⑤ H12 68,237 18 1,432,977
荒船 H12 30,918 18 649,278

茂右衛門新田 H12 66,625 26 1,399,125
富田①②（冨田南部） H12 52,821 20 1,109,241
富田④（砂田地区） H12 24,445 11 513,345

柏尾① H12 11,159 4 234,339
小境A-2 H12 13,747 7 288,687
小境A-1 H12 52,552 17 1,103,592
北条E H12 17,211 8 361,431
北条A H12 12,943 6 271,803
北条B H12 27,131 8 569,751
北条C H12 10,412 3 218,652
北条D H12 20,241 6 425,061
五荷 H12 75,510 23 1,585,710
中組 H12 15,287 11 321,027
五束 H13 125,662 39 2,638,902
倉本 H13 37,181 10 780,801
下境 H13 34,899 11 732,879
柏尾３ H13 37,038 15 777,798
今井 H14 119,623 30 2,512,083
柏尾２ H14 24,511 10 514,731
曽根Ａ H14 40,578 9 852,138
中条② H14 79,722 30 1,674,162
富倉 H15 47,718 16 1,002,078
顔戸 H15 92,558 34 1,943,718
合計 3,480,376 1,044 73,087,896



１４年度　交付金積算内訳

大久保（法花寺） H12 48,860 24 1,026,060 506,060 49%

大久保（土常分） H12 48,742 17 1,023,582 519,582 51%

中町 H12 31,613 14 663,873 423,873 64%

富田③（砂田水田） H12 20,747 10 435,687 225,687 52%

福島 H12 165,488 56 3,475,248 1,745,248 50%

神戸① H12 30,514 11 640,794 330,794 52%

小菅 H12 169,015 49 3,549,315 3,549,315 100%

針田 H12 46,804 19 982,884 662,884 67%

北原 H12 146,281 38 3,071,901 2,001,901 65%

中条① H12 45,419 16 953,799 476,999 50%

中曽根 H12 17,325 7 363,825 193,825 53%

瀬木 H12 63,969 18 1,343,349 683,349 51%

蕨野 H12 126,496 45 2,656,416 1,856,416 70%

曽根 H12 67,516 20 1,417,836 709,936 50%

三郷 H12 171,540 44 3,602,340 3,202,340 89%

馬場 H12 14,610 5 306,810 226,810 74%

上境 H12 349,929 73 7,348,509 7,348,509 100%

藤沢 H12 275,128 55 5,777,688 5,777,688 100%

柳原地区中山間地域振興委員会 H12 353,115 99 7,415,415 5,195,415 70%

温井① H12 38,667 14 812,007 442,007 54%

温井② H12 33,125 9 695,625 355,625 51%

温井④ H12 37,135 8 779,835 409,835 53%

温井⑤ H12 68,237 19 1,432,977 802,977 56%

荒船 H12 30,918 18 649,278 329,278 51%

茂右衛門新田 H12 66,625 26 1,399,125 719,125 51%

富田①②（冨田南部） H12 52,821 20 1,109,241 549,241 50%

富田④（砂田地区） H12 24,445 11 513,345 303,345 59%

柏尾① H12 11,159 4 234,339 154,339 66%

小境A-2 H12 13,747 7 288,687 178,687 62%

小境A-1 H12 52,552 17 1,103,592 553,592 50%

北条E H12 17,211 8 361,431 181,231 50%

北条A H12 12,943 5 271,803 161,803 60%

北条B H12 27,131 8 569,751 289,751 51%

北条C H12 10,412 3 218,652 108,652 50%

北条D H12 20,241 6 425,061 215,061 51%

五荷 H12 75,510 21 1,585,710 1,585,710 100%

中組 H12 15,287 11 321,027 161,027 50%

五束 H13 125,662 39 2,638,902 1,374,312 52%

倉本 H13 31,955 10 671,055 336,055 50%

下境 H13 34,899 11 732,879 532,879 73%

柏尾３ H13 37,038 15 777,798 397,798 51%

今井 H14 118,602 30 2,490,642 1,429,142 57%

柏尾２ H14 23,373 10 490,833 245,433 50%

曽根Ａ H14 40,578 9 852,138 639,738 75%

中条② H14 79,722 22 1,674,162 970,162 58%

3,293,106 981 69,155,226 49,063,436 71%

充当割合
（％）

協定集落名
協定認
定年度

合　　　　　　計

協定対象
農用地面積

（㎡）

農業
者
（人）

共同取組活動
充当額（円）

交付金額
（円）



１３年度　交付金積算内訳

（㎡） （円／㎡） （円）
① ② ③＝①×②

(少数第１位切り
捨て）

大久保（法花寺） 田 急傾斜 48,860 21.0 1,026,060
大久保（土常分） 田 急傾斜 48,742 21.0 1,023,582
中　町 田 急傾斜 31,613 21.0 663,873

富　田③（砂田水田） 田 急傾斜 20,747 21.0 435,687
福　島 田 急傾斜 165,488 21.0 3,475,248
神　戸① 田 急傾斜 30,514 21.0 640,794
小　菅 田 急傾斜 173,464 21.0 3,642,744
針　田 田 急傾斜 47,246 21.0 992,166
北　原 田 急傾斜 146,281 21.0 3,071,901
中　条① 田 急傾斜 34,274 21.0 719,754
中　条② 田 急傾斜 37,275 21.0 782,775
中曽根 田 急傾斜 17,325 21.0 363,825
瀬　木 田 急傾斜 63,969 21.0 1,343,349
蕨　野 田 急傾斜 126,496 21.0 2,656,416
曽　根 田 急傾斜 62,726 21.0 1,317,246
三　郷 田 急傾斜 171,540 21.0 3,602,340
馬　場 田 急傾斜 14,610 21.0 306,810
上　境 田 急傾斜 349,929 21.0 7,348,509
藤　沢 田 急傾斜 275,128 21.0 5,777,688

柳原地区中山間地域振興委員会 田 急傾斜 353,115 21.0 7,415,415
温　井① 田 急傾斜 38,667 21.0 812,007
温　井② 田 急傾斜 33,125 21.0 695,625
温　井④ 田 急傾斜 37,135 21.0 779,835
温　井⑤ 田 急傾斜 68,237 21.0 1,432,977
荒　船 田 急傾斜 30,918 21.0 649,278
茂右衛門新田 田 急傾斜 66,625 21.0 1,399,125

富　田①②（冨田南部） 田 急傾斜 52,821 21.0 1,109,241
富　田④（砂田地区） 田 急傾斜 24,445 21.0 513,345
柏　尾① 田 急傾斜 11,159 21.0 234,339
小　境A-2 田 急傾斜 13,747 21.0 288,687
小　境A-1 田 急傾斜 52,552 21.0 1,103,592
北　条E 田 急傾斜 10,472 21.0 219,912
北　条A 田 急傾斜 12,943 21.0 271,803
北　条B 田 急傾斜 27,131 21.0 569,751
北　条C 田 急傾斜 10,412 21.0 218,652
北　条D 田 急傾斜 20,241 21.0 425,061
五　荷 田 急傾斜 75,510 21.0 1,585,710
中組 田 急傾斜 15,287 21.0 321,027
五　束 田 急傾斜 125,662 21.0 2,638,902
倉　本 田 急傾斜 31,955 21.0 671,055
下　境 田 急傾斜 34,899 21.0 732,879
柏　尾　３ 田 急傾斜 37,038 21.0 777,798

0
3,050,323 64,056,783合　　　　　　計

集落協定名
種　　　別

地目 傾斜
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１２年度　交付金積算内訳

（㎡） （円／㎡） （円）
① ② ③＝①×②

(少数第１位切り
捨て）

大久保（法花寺） 田 急傾斜 50,101 21.0 1,052,121
大久保（土常分） 田 急傾斜 48,742 21.0 1,023,582
中　町 田 急傾斜 31,613 21.0 663,873

富　田③（砂田水田） 田 急傾斜 20,747 21.0 435,687
福　島 田 急傾斜 165,488 21.0 3,475,248
神　戸① 田 急傾斜 30,514 21.0 640,794
小　菅 田 急傾斜 165,835 21.0 3,482,535
針　田 田 急傾斜 47,246 21.0 992,166
北　原 田 急傾斜 146,281 21.0 3,071,901
中　条① 田 急傾斜 34,274 21.0 719,754
中　条② 田 急傾斜 37,275 21.0 782,775
中曽根 田 急傾斜 16,553 21.0 347,613
瀬　木 田 急傾斜 63,969 21.0 1,343,349
蕨　野 田 急傾斜 126,564 21.0 2,657,844
曽　根 田 急傾斜 62,726 21.0 1,317,246
三　郷 田 急傾斜 171,540 21.0 3,602,340
馬　場 田 急傾斜 14,610 21.0 306,810
上　境 田 急傾斜 349,929 21.0 7,348,509
藤　沢 田 急傾斜 275,128 21.0 5,777,688

柳原地区中山間地域振興委員会 田 急傾斜 353,115 21.0 7,415,415
温　井① 田 急傾斜 37,600 21.0 789,600
温　井② 田 急傾斜 33,125 21.0 695,625
温　井④ 田 急傾斜 37,135 21.0 779,835
温　井⑤ 田 急傾斜 68,237 21.0 1,432,977
荒　船 田 急傾斜 30,918 21.0 649,278
茂右衛門新田 田 急傾斜 66,625 21.0 1,399,125

富　田①②（冨田南部） 田 急傾斜 52,821 21.0 1,109,241
富　田④（砂田地区） 田 急傾斜 24,445 21.0 513,345
柏　尾① 田 急傾斜 11,159 21.0 234,339
小　境A-2 田 急傾斜 13,747 21.0 288,687
小　境A-1 田 急傾斜 52,552 21.0 1,103,592
北　条E 田 急傾斜 10,472 21.0 219,912
北　条A 田 急傾斜 10,917 21.0 229,257
北　条B 田 急傾斜 27,131 21.0 569,751
北　条C 田 急傾斜 10,412 21.0 218,652
北　条D 田 急傾斜 20,241 21.0 425,061
五　荷 田 急傾斜 53,512 21.0 1,123,752
中組 田 急傾斜 15,287 21.0 321,027

2,788,586 58,560,306合　　　　　　計

交付申請面積 上限単価 総　　額区　　　　　　分

集落協定名
種　　　別

地目 傾斜
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